CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 03 AO EDITAL 01/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Goiânia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

Resolução n.º 026/1991 (Regimento Interno), torna público o presente Edital Complementar que:

1. inclui no Edital do certame o subitem 6.2.1 com a seguinte redação:

6.2.1 Legislação com entrada em vigor após a data da publicação deste Edital não será objeto de avaliação

nas provas do concurso público.

Os demais itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

Goiânia, 29 de agosto de 2018.

Vereador Andrey Azeredo

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Goiânia

Vereador Zander Fábio

1º Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Goiânia

Vereador Juarez Lopes

2º Secretário da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Goiânia

Vereador Anselmo Pereira

Presidente da Comissão do Concurso